



Fécule de pomme de terre

Ref. 001778 | EAN 3165440001707

Fournisseur TIPIAK RESTAURATION

Marque TIPIAK® RESTAURATION



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boite 250g
Unité de vente	Boite de 250 g
Durée de vie	1080 jours
DLUO garantie	760 jours
Allergènes	Céréales contenant du gluten
Mode de conservation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur et, après ouverture, si possible dans une boîte hermétique. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet
Conditions de conservation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur et, après ouverture, si possible dans une boîte hermétique. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur et, après ouverture, si possible dans une boîte hermétique. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet
Ingrédients	Ingrédients : 100% Fécule de pomme de terre Traces possibles de gluten
Message marketing	Depuis 150 ans, Tipiak sélectionne les meilleurs ingrédients à travers le monde pour élaborer ses produits. La Fécule Tipiak est un produit d'origine 100% végétale. Avec elle, obtenez des sauces et potages veloutés, des crèmes desserts onctueuses et des pâtisseries au moelleux incomparable.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.25 Kilo	Volume	401 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	8.1 x 4.1 x 12.1	Dimensions (unité)	Centimètre

🕒 Générée le 11 Avril 2024 à 21h18

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

GROUPE CERCLE VERT
ZA-Saint Roch 95260 Beaumont sur Oise
Tél. : 01 34 70 99 30 | www.groupe-cerclevert.fr



 **CARTON**

PCB	12
Poids Net	3 Kilos
Dimensions (L x l x h)	26.1 x 16.1 x 12.1

Contrôle colisage	Non
Volume	5 084 Cm ³
Dimensions (unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	2280
Poids Net	570 Kilos
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 136

Contrôle colisage	Non
Volume	1 305 600 Cm ³
Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	340 Kilocalories 1423 Kilo Joules
Matières grasses	-
dont acides gras saturés	-
Glucides	85 Grammes
dont sucres	-
Fibres alimentaires	-
Protéines	-
Sel	-

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Type de régime (GDSN)	Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian, Without Pork